PHARCOINTANEARFIE 046596 20

SEÑOR SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

HORACIO EFRAIN PONCE PACHECO, en mi calidad de GERENTE GENERAL de la compañía DINTELSA S.A. a usted, respetuosamente informo:

Que con fecha 11 de enero del 2001, se ha registrado en el libro de acciones y accionistas de la compañía las siguientes transferencias de acciones:

El señor CRISTIAN CASTRO VELASTEGUI, portador de la cedula de identidad número 0918725128, ha cedido al señor HORACIO PONCE PACHECO de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cedula de identidad numero 1300260849, DOSCIENTAS (200) acciones de su propiedad, y a la señora LUZ AURORA VALVERDE CHON QUI, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cedula de identidad numero,0900106527, DOSCIENTAS ACCIONES (200), contenidas en el certificado provisional de la 001 a la 400 inclusive;

La señora RAMONA SEBASTIANA SOLÓRZANO ZAMBRANO, portadora de la cedula de identidad numero 1203995616, ha cedido al señor CHRISTIAN PONCE VALVERDE, de nacionalidad ecuatoriano, portador de la cedula de identidad numero 0909338345, CIENTO TREINTA ACCIONES (130), al señor XAVIER PONCE VALVERDE, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cedula de identidad numero 0909338600, CIENTO TREINTA ACCIONES (130), al señor HORACIO PONCE VALVERDE, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cedula de identidad numero 0909338337, CIENTO TREINTA ACCIONES (130), y al señor HORACIO PONCE PACHECO, de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cedula de identidad numero 1300260849, DIEZ ACCIONES (10), contenidas en el certificado provisional de 401 a la 800 inclusive.

Todas las acciones son ordinarias y nominativas e indivisibles de un valor de US\$1,00 y se encuentran pagadas en un 25 % de su valor.

Con este antecedente, el cuadro accionario de la compañía DINTELSA S.A. queda establecido de la siguiente manera.

HORACIO PONCE PACHECO

LUZ VALVERDE CHON QUI DE PONCE

CHRISTIAN PONCE VALVERDE

XAVIER PONCE VALVERDE

HORACIO PONCE VALVERDE

130 ACCIONES

130 ACCIONES

Atentamente,

p. DINTELSA S.A.

Arq. Horacio Efraín Ponce Pacheco

GERÉNTE GENERAL